durch

prsefentibus &futuris, Er pro univeifisA nnq 
unitatis hujus coníordbus inchoaven- Í440. 
mus, iniverimus & confecerimus, pro
minentes fančte, Nos in eadem fine ali- 
qua fraude doloque malo perman ims, 
atq; eidem in omnibus punchs &articulis 
intégré refponfuros & fatisfa&uros, ut 
fequitur:

Primům omnium , quilibet ex Nob'S 
infra fcriptis,qui in ditionibus Clementiifi- 
mi Domini noftri Magiftri vivimus, prs> 
ftabit eidem Domino Magiero , Vcne- 
rabilibusque Prælatis fuis & univerfo Or- 
dini, quod ipfis de juse & honoris erga 
juxta fua privilegia , libertates & iura 
praeftare tenetur. Viciftim fimiliter defi- 
deramus Nos Equités, Milites & Civita- 
tes, quod exiftimamus fitri pofie & æ- 
quum eífe, ut Dominus nofter omnibus 
& fingulis Nobis uti, frui libertatibus, 
iuribùs &literis p^rmitteret, prout aprae- 
decefibribus illius donati & privilegiati fi> 
mus: gravamina veteratollere,neepræ- 
terea alia nova futuris temporibus impo- 
nere velit. Si a quopiam ad quae aua 
cogamur , ut Dominus nofter tale per- 
mittere nolit, ied nos defendat, ctinju.- 
ribus noftris prsefto nobis fit.

Et fi ex nobis Sc Infra fenptis Trrr> 
rum & Civitatum, omneš vel aliquis No- 
bilium, Militum, Civium & incolarum 
contra ius, lkeras & libertates cogatur, 
autvioletur, aut bona ipfius toliantur: 
is de vi illata primům conqueri debebie 
coram Domino noftro. Si nullum rem» 
dium irtde affulgeat(quodde Domino new 
ftro nobis non perfuademus)is ad ftatutum 
terminům judicialem, qui in anno femel 
caufajudicii& violentire celtbrabitur,com- 
parebit, querekmque fuam ibidem depor- 
net. Si judicium vtro non probe cor* 
ftituatur, aut dies judicialcs progrefium 
nonhabeant, & jus aflori non admini- 
ftretur, fi hoc Nobili contingat, tune 
Nobilitas id ipfum fine mora Nobilita« 
Çulmenfi veteri perliteras & nuntios, per- 
feripta refta rei iniormatione intimabit, 
quæ Nobilitas una cumCi vitatibus Culma 
&Torunio poteftatem iftiusT erræ.& alia- 
ruui Nobiles & Civicates hujus Unionis

pro
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A N nt ö durch Schriften oder Boten wiffen taffen, 
1440. fo follen diefelbenRittirfchafft mitfamtden 

Stedten, Cohn und Thoren, Macht hafan, 
die Ritterfchajft aus den andern Gefaxten, 
mit Jamt den andern Städten allen, in diefer 
Vereinigung begriffen, auf gelegene Zeit 
und fiat zu verboten, da auch ein jeglicher 
von uns untergefchrihenen Landen und 
Stedten io! pflichtig Jeyn, hinzukommen, u. 
da die Sache zu verhören, werden die Sa
chen dann rechtfertig erka nt, fo follen die 
Ritter, Knecht und Städte , des Klegers 
mecjitig feyn, zu Eren und zu Rechte, zu 
entbieten, und füllen fch nach irąn befien 
Vermögendar inne bearbeiten , daß er 
ddbey gehalten werde.